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  Promocja "Mistrzowska kukurydza IGP Polska sezon 2020” 
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  Konkurs Scholl/Veet „Zostań gwiazdą wiosennych wieczorów” 
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  Konkurs Durex w sklepach Carrefour 
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  Konkurs Walentynkowy Durex w sieci sklepów Kaufland 
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  Promocja Medela "Inna strona laktatora" 
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  Konkurs Mokate  „Przyjemność codziennie” 
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  Konkurs Durex w sieci sklepów TESCO „Letni festiwal zmysłów” 
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  Loteria Dni Pola PROCAM 2017 
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  Konkurs Scholl/Veet „W blasku pielęgnacji” 
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  Brama Balonowa Durex Walentynki 2017 
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  Hostessy promujące produkty marki VARTA 
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 Kontakt
Napisz do nas lub zadzwoń
 newbusiness@loyalconcept.pl



  LOYAL CONCEPT sp. z o.o.
 ul. REMBRANDTA 4A/39
 03-531 WARSZAWA
 MAZOWIECKIE   Biuro – 509 979 710   biuro@loyalconcept.pl  Spółka wpisana do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000499624, wysokość kapitału zakładowego: 50 000,00
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Robimy promocje dla najlepszych


 POZNAJ
 NAS
Jesteśmy agencją reklamową, specjalizującą się w projektowaniu i organizacji działań wspierających sprzedaż produktów. Zapewniamy kompleksową opiekę nad projektem, który tworzymy po przeanalizowaniu Twoich potrzeb i oczekiwań.
Działamy na terenie całego kraju. Nasz przepis na sukces? Doświadczony i kreatywny zespół, który nie boi się wyzwań. Loyal Concept tworzą ludzie, którzy w branży marketingu, promocji i BTL pracują od ponad 25 lat.
Nasze doświadczenie łączymy z nurtem najnowszych trendów, z którymi zawsze jesteśmy na bieżąco.


 Portfolio
 realizacji
W Loyal Concept działamy sprawnie. Dowodem tego jest nasze portfolio, a w nim dziesiątki projektów zakończonych sukcesem. Mamy za sobą kreatywne promocje i konkursy konsumenckie, efektowne loterie promocyjne oraz programy lojalnościowe, które pokochali konsumenci.
Każda kolejna akcja sprawia, że mamy ochotę na więcej! Doświadczenie i kreatywność naszego zespołu sprawiają, że bezproblemowo i skutecznie przeprowadzamy nawet najbardziej skomplikowane akcje.
Rynek znamy od podszewki, dlatego wszystkie projekty tworzymy w oparciu o najnowsze trendy i praktyki.


 Oferta
 dla firm
Organizujemy konkursy, loterie, akcje promocyjne oraz programy lojalnościowe:
	Naszą pasją jest tworzenie atrakcyjnych konkursów konsumenckich. Ty podejmujesz decyzję, my działamy!
	Wiemy jak zorganizować loterie promocyjne wychodząc cało z labiryntu formalności, które wiążą się z ich przygotowaniem. Daj nam szansę udowodnić to również Tobie!
	Kompleksowo zajmiemy się realizacją promocji konsumenckich, a Ty będziesz podziwiał ich efekty.
	Programy lojalnościowe budują relację i pomagają stworzyć bezcenną bazę kontaktów. Pozwól nam je zrealizować, a przekonasz się sam.



 Wpisy
 na blogu
OSTATNIE WPISY NA BLOGU
	Konkursy Konsumenckie
	Loterie promocyjne
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